РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БУРЛИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

25 августа 2020 г.                                                                                                                 № 24
с. Бурла

О внесении изменений в Реестр
муниципального имущества
муниципального образования
Бурлинский район Алтайского края
по состоянию на 01 июля 2020 года

	Руководствуясь статьями 50, 51 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 5 статьи 24 Устава муниципального образования Бурлинский район
Алтайского края, Порядком ведения Реестра муниципального имущества в  муниципальном образовании Бурлинский район Алтайского края, в целях приведения данных Реестра в соответствие с его движением в период с 01 января 2020 года по 30 июня 2020 года включительно, районный Совет народных депутатов
Р Е Ш И Л:
1. Внести в Реестр муниципального имущества муниципального образования Бурлинский   район   Алтайского края, утвержденный решением РСНД от 13.03.2020 №04, следующие изменения и дополнения:
	1.1. Принять в муниципальную собственность муниципального образования Бурлинский район Алтайского края и включить в Реестр муниципального имущества муниципального образования Бурлинский район Алтайского края движимое и недвижимое имущество согласно приложению № 1 (прилагается).
	1.2. Исключить из муниципальной собственности муниципального образования Бурлинский район Алтайского края и Реестра муниципального имущества муниципального образования Бурлинский район Алтайского края недвижимое имущество согласно приложению № 2 (прилагается).
	2. Настоящее решение обнародовать путём размещения на официальном Интернет-сайте Администрации Бурлинского района и информационных стендах органов местного самоуправления района.

Председатель районного
Совета народных депутатов                                                                                        В.В. Брак

	Приложение № 1
к решению районного
Совета народных депутатов
от 25 августа 2020 г.  № 24

ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, принимаемого в муниципальную собственность
муниципального образования Бурлинский район Алтайского края
и включаемого в Реестр муниципального имущества муниципального
образования Бурлинский район по состоянию на 01 июля 2020 года

1. Движимое имущество:
	№
п/п
	Реестровый
номер
	Наименование имущества,
его индивидуальные
признаки, характеристики
	Бывший балансодержатель (правообладатель)
	Основания исключения    из собственности
МО Бурлинский
 район

	1
	2.1.48
	Автобус для перевозки детей ПАЗ-32053-70; 2019 года выпуска;
идентификационный номер (VIN) Х1М3205ВХК0003545;
модель, номер двигателя 523420 К1004446;
кузов № Х1М3205ВХК0003545;
цвет кузова- жёлтый;
паспорт транспортного средства – 52 РК 058440;
балансовая стоимость
 1 994 000,00 руб.,
 остаточная стоимость
1 927 533,34 руб.
	Государственная
 собственность
Алтайского края
	Распоряжение
Администрации Бурлинского
района
от 04.03.2020 г.
№ 56-р

2. Недвижимое имущество:
	1
	1.1.113
	Нежилое помещение, кадастровый номер 22:06:020302:3221, 44,2 кв. м, расположенное по адресу: Алтайский край, Бурлинский район, с. Устьянка, ул. Советская, 70, пом. 2 балансовая стоимость 192 334,12 руб., остаточная стоимость 39 053,85 руб.
	Муниципальное образование
Бурлинский район
Алтайского края

	Постановление Администрации Бурлинского района
  от 28.02.2020 г. № 60

3. Сооружения, объекты инженерной инфраструктуры:
	1
	1.5.23
	Водопроводная сеть, кадастровый номер 22:06:000000:35, протяженность1192 метра, расположенная по адресу: Алтайский край, Бурлинский район, с. Устьянка, от водозаборного сооружения по ул. Совхозная и ул. Советская, балансовая стоимость 1 441 384,00 руб., остаточная стоимость 1 409 354,05 руб.
	Муниципальное образование
Бурлинский район
Алтайского края
	Постановление Администрации Бурлинского района
 от 13.03.2020 г. № 69

	Приложение № 2
к решению районного
Совета народных депутатов
от 25 августа 2020 г.  № 24

ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, исключаемого из муниципальной собственности
муниципального образования Бурлинский район Алтайского края
и из Реестра муниципального имущества муниципального
образования Бурлинский район по состоянию на 01 июля 2020 года

1. Недвижимое имущество:

	№
п/п
	Реестровый
номер
	Наименование имущества,
его индивидуальные
признаки, характеристики
	Бывший балансодержатель (правообладатель)
	Основания
исключения
из собственности
МО Бурлинский
 район

	1
	1.1.105
	Здание колбасного цеха, кадастровый номер 22:06:020302:2091, 575,2 кв. м, расположенное по адресу: Алтайский край, Бурлинский район, с. Бурла, ул. Комсомольская, д. 65, балансовая стоимость 96 760,00 руб., остаточной стоимости нет.
	Казна
муниципального образования Бурлинский район
Алтайского края
	Постановление Администрации Бурлинского
района
от 28.01.2020 г.
№ 24

	2
	1.1.113
	Нежилое помещение, кадастровый номер 22:06:020302:3221, 44,2 кв. м, расположенное по адресу: Алтайский край, Бурлинский район, с. Устьянка, ул. Советская, 70, пом. 2 балансовая стоимость 192 334,12 руб., остаточная стоимость 39 053,85 руб.
	Казна
муниципального образования Бурлинский район
Алтайского края
	Постановление Администрации Бурлинского
района
от 23.04.2020 г.
№ 117

	3
	1.4.2
	Жилое помещение, кадастровый номер 22:06:020302:3402, 50,0 кв. м, расположенное по адресу: Алтайский край, Бурлинский район, с. Бурла, ул. Восточная, д. 11, пом. 10, кадастровая стоимость 574 039,50 руб.
	Казна
муниципального образования Бурлинский район
Алтайского края
	Постановление Администрации Бурлинского
района
от 04.03.2020 г.
№ 63